МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

г.Сургут

О внесении изменений в приказ

МБОУ СОШ №15 от 01.06.2021 №Ш15-13-507/1

«Об организации аттестации педагогических

работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности

в 2021-2022 учебном году»

В связи с уточнением состава аттестационной комиссии для аттестации

педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МБОУ СОШ №15 от 01.06.2021 года №Ш15-

13-507/1 «Об организации аттестации педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2021-2022 учебном году»,

изложив приложение 1 к приказу в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
30ADED0A5DCFC89387FAACAEAECBAFD209204D58
Владелец:
 Сердюченко  Вита Ивановна
Действителен: 10.09.2021 с по 10.12.2022

В.И. Сердюченко

Ковшова А.А.

07.10.2021 № Ш15-13-836/1

Приложение  к приказу

от 07.10.2021 № Ш15-13-836/1

 Состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15

 на 2021-2022 учебный год
№

п/п

ФИО Должность Статус

1.  Ковшова Анна Александровна заместитель директора по

УВР

председатель

аттестационной

комиссии

2.  Мерк Татьяна Михайловна заместитель директора по

УВР

заместитель

председателя

аттестационной

комиссии

3.  Нагорных Светлана Владимировна Заместитель директора по

УВР

секретарь

аттестационной

комиссии

4. Диваева Римма Венеровна заместитель директора по

УВР

член

аттестационной

комиссии

5.  Мавлетова Елена Рафиковна учитель английского языка,

руководитель

методического

объединения учителей

английского языка

член

аттестационной

комиссии

6. Заречнева Елена Викторовна учитель технологического

труда, руководитель

методического

объединения  учителей

технологического  цикла,

заместитель председателя

профсоюзного комитета

общеобразовательного

учреждения

член

аттестационной

комиссии

6.   Сентякова Ольга Федоровна учитель начальных классов,

руководитель

методического

объединения учителей

начальных классов

член

аттестационной

комиссии

8.  Луц Марина Николаевна  учитель истории и

обществознания,

руководитель

методического

объединения учителей

развивающего  цикла

член

аттестационной

комиссии

9.  Гуляева Любовь Борисовна председатель

профсоюзного комитета

общеобразовательного

учреждения

член

аттестационной

комиссии